
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  0 ' f ,  A oij£~~ №  1 2 2 ,
рп. Охотск

г  п
О присвоении звания 
"Ветеран труда 
Охотского района" 
работникам администрации 
округа

В соответствии с Положением о звании "Ветеран труда Охотского 
района", утвержденным решением Собрания депутатов Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 29 сентября 2009 г. N 49 "Об 
утверждении новой редакции Положения о звании "Ветеран труда Охотского 
района", администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание "Ветеран труда Охотского района" следующим 
работникам администрации Охотского муниципального округа Хабаровского 
края:

- Забарунину Виталию Михайловичу, заведующему сектором по 
управлению территориями с. Вострецово и п. Новое Устье отдела по работе с 
территориями;

- Комову Г еннадию Г еннадьевичу, заведующему сектором по
управлению Инской территорией отдела по работе с территориями;

- Милютиной Ольге Анатольевне, заведующему сектором по
управлению территориями с. Булгин, п. Морской и п. Аэропорт отдела по 
работе с территориями;

- Саенко Анне Борисовне, начальнику отдела учета и отчетности;
- Романенко Алёне Валерьевне, заведующему сектором по управлению 

Аркинской территорией отдела по работе с территориями.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

000154


